



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 14 maja 2018 roku

Trzy dni z młodymi pianistami **Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny im. Władysława Kędry**

W łódzkiej Akademii Muzycznej po raz kolejny odbędzie się Ogólnopolski Konkurs Pianistyczny im. Władysława Kędry dla uczniów szkół muzycznych II stopnia. Młodzi pianiści z całej Polski będą rywalizować, wykonując muzykę fortepianową Bacha, Beethovena, Haydna, Chopina i innych. Przesłuchania konkursowe odbędą się w dniach 19 – 21 maja 2018 roku w Sali 12 Pałacu Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Gdańskiej 32. Na przesłuchania i koncert laureatów wstęp jest wolny.

Podczas konkursu zaprezentują się młodzi adepci sztuki fortepianowej z Warszawy, Rzeszowa, Gdańska, Krakowa, Wrocławia, Białegostoku, Lublina, Łodzi i innych. Każdy uczestnik zagra muzykę Jana Sebastiana Bacha, część z wybranej sonaty klasycznej Józefa Haydna, Ludwiga van Beethovena lub Wolfganga Amadeusza Mozarta oraz wirtuozowskie etiudy i inne utwory Fryderyka Chopina.

Tegoroczna edycja konkursu cieszy się dużym zainteresowaniem, dlatego przesłuchania zostały wydłużone o jeden dzień i rozpoczną się już w sobotę 19 maja. Przesłuchania Grupy I (młodszej) odbędą się 19 maja w godzinach 9.00 – 17.20. Przesłuchania Grupy II (starszej) będą trwać dwa dni: w niedzielę 20 maja w godzinach 10.00 – 19.20, a także 21 maja w godzinach 9.00 – 15.00. Konkurs laureatów konkursu odbędzie się 21 maja 2018 o godzinie 18.15. Wszystkie przesłuchania konkursowe oraz konkurs laureatów odbędą się w Sali 12 w Pałacu Akademii Muzycznej, a pianiści będą mieli okazję zagrać na nowym fortepianie uczelni marki Bechstein.

Partnerem Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego im. Władysława Kędry dla Szkół Muzycznych II stopnia jest C. Bechstein. Przewodniczącym jury jest prof. AM dr hab. Mariusz Drzewicki – Kierownik Katedry Fortepianu, która zorganizowała konkurs.

Więcej informacji o wydarzeniu oraz szczegółowy harmonogram dostępne na stronie:
<http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2018/152957-przesluchania-ogolnopolskiego-konkursu-pianistycznego-im-w-kedry-2018-05-20/>